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Niedziela 28 kwietnia na pewno zapisze się w historii naszej miejscowości. W tym dniu
przeprowadzona została w nowo wybudowanej Plebanii akcja honorowego krwiodawstwa, która
była organizowana w ramach programu "Ognisty Ratownik - Gorąca Krew" i była pierwszą z
zaplanowanych w tym dniu "imprez" towarzyszących II Rozpoczęciu Sezonu Motocyklowego w
Jadownikach.

      

  

Już od godziny 09:00 rano pierwsi chętni pojawili się w wyznaczonym miejscu, aby podzielić się
z potrzebującymi tym największym darem, jakim jest własna krew. W sumie do godziny 14:00
prawie 50 osób zdołało wpisać się na listę wolontariuszy krwiodawstwa.

  

Po mszy św. o godz. 11:30 odbył się widowiskowy przejazd kilkuset motocyklowy i rowerowy
wyznaczonymi ulicami naszej gminy zabezpieczany przez Policję oraz strażaków z OSP
Jadowniki, Szczepanów oraz Poręba Spytkowska. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyły
się również pokazy woltyżerki motocyklowej przeprowadzony na parkingu przy kościele a także
udzielania pierwszej pomocy poszkodowanemu motocykliście. Do późnych godzin wieczornych
na placu plebańskim tłumy ludzi przyjemnie spędziły czas.

  

W tym miejscu chcemy złożyć słowa podziękowania Księdzu Proboszczowi z Parafii Jadowniki
za udostępnienie lokalu na przeprowadzenie akcji, ks. Mariuszowi i mł. bryg. Wojciechowi
Podlesiowi za pomoc w organizacji przedsięwzięcia, księżom proboszczom z Parafii w Brzesku,
Szczepanowie i Dębnie za rozpropagowanie naszej zbiórki w trakcie ogłoszeń na Mszach Św.,
administratorom lokalnych portali internetowych a także paniom z Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa za całość logistyki związanej z tym przedsięwzięciem.
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Nie mniej ważne podziękowanie kierujemy na ręce wszystkich tych, którzy wsparli naszą akcję
swoją obecnością a w szczególności słowa podziękowania kierujemy do strażaków -
ochotników z Poręby Spytkowskiej, Szczepanowa, Jagniówki, Borzęcina Górnego, Borzęcina
Dolnego, Dębna, Woli Dębińskiej, Łysej Góry, Biesiadek, dziękujemy motocyklistom,
mieszkańcom naszej oraz okolicznych miejscowości oraz strażakom z OSP Jadowniki.
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